様式第７号（第10条関係）
　　年　　月　　日
魚津市長　　　　　　　あて
報告者　住所又は所在地

　　　　氏名又は名称

　　　　電話番号
魚津市創業者支援事業助成金事業報告書
　魚津市創業者支援事業助成金交付要綱第10条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	１　交付決定事業者

	２　助成金の種類
（○で選択）
	改装助成金
	奨励金
	貸店舗賃助成金

	３　交付年度
	年度
	年度
	年度

	４　交付決定番号
	魚津市指令第　号（　年　月　日付け）
	魚津市指令第　号（　年　月　日付け）
	魚津市指令第　号（　年　月　日付け）

	５　交付金額
	円
	円
	円

添付書類

１　確定申告書又は決算書の写し

２　その他関係書類